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Jegyzőkönyv

Készült:
a Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság 2018. június 18-án 17 óra 30 perckor a II. kerületi Polgármesteri Hivatal (1024 Bp. Mechwart liget 1.) nagy tárgyaló helyiségben megtartott rendes ülésén.
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Némethy Béla


Bizottság elnöke 
dr. Csabai Péter
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Perjés Gábor


Bizottsági tag 

Távol: 
Legény Béla
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Szentirmai-Zöld Máté
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Fermin Antonio Pineda
Gazdasági igazgató

dr. Bara-Nagy Georgina
Jogi referens
Jegyzőkönyvvezető: 


Rudolfné Romváry Noémi
Bizottsági referens

Napirend összeállítása:

Némethy Béla a bizottság elnöke 17 óra 30 perckor köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a bizottság négy fővel határozatképes, majd javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítő személyére, valamint kiküldött napirend elfogadására, azzal, hogy a helyszínen kiosztásra kerülő „Döntés a TÉR_KÖZ 2018 - Budapest Főváros Önkormányzatának város-rehabilitációs pályázatán való indulásról” című képviselő-testületi előterjesztést az „Egyebek” napirend keretében véleményezze a bizottság.
Jegyzőkönyv hitelesítő:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
136/2018. (VI.18.) határozata
A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság úgy dönt, hogy mai ülésének jegyzőkönyv hitelesítésére Fekete László bizottsági tagot kéri fel.

(négy bizottsági tag van jelen / négy igen / egyhangúan elfogadva)

Napirend: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
137/2018. (VI.18.) határozata
1. Javaslat a Képviselő-testület 2018. évi II. félévi munkaprogramjára (képviselő-testületi előterjesztés véleményezése)
Előadó: dr. Bara-Nagy Georgina

2.
Javaslat az önkormányzat 5/2018. (II.28.) rendelet 22. § (8) bekezdése, valamint Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság határozatai alapján egyes 2018. évi éves magyar állampapírba történt befektetések felülvizsgálatára
Előadó: Fermin Antonio Pineda
3.
Egyebek 

Döntés a TÉR_KÖZ 2018 - Budapest Főváros Önkormányzatának város-rehabilitációs pályázatán való indulásról (helyszínen került kiosztásra)
Előadó: Szentirmai-Zöld Máté

(négy bizottsági tag van jelen / négy igen / egyhangúan elfogadva)

1) napirendi pont

Javaslat a Képviselő-testület 2018. évi II. félévi munkaprogramjára (képviselő-testületi előterjesztés véleményezése)
Előadó: dr. Bara-Nagy Georgina

Némethy Béla a bizottság elnöke felolvassa az alábbi határozati javaslatot: 

„A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a 2018. év II. félévre vonatkozó munkaprogramjának az elfogadását.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
138/2018. (VI.18.) határozata
A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a 2018. év II. félévre vonatkozó munkaprogramjának az elfogadását. 

Felelős: polgármester
Határidő: 2018. június 21-i képviselő-testületi ülés
(négy bizottsági tag van jelen / négy igen / egyhangúan elfogadva)

2) napirendi pont
Javaslat az önkormányzat 5/2018. (II.28.) rendelet 22. § (8) bekezdése, valamint Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság határozatai alapján egyes 2018. évi éves magyar állampapírba történt befektetések felülvizsgálatára
Előadó: Fermin Antonio Pineda
Némethy Béla a bizottság elnöke felolvassa az alábbi határozati javaslatot: 

„A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság a 73/2018. (IV. 12.) határozatának végrehajtásával összefüggésben, tudomásul veszi, hogy a Raiffeisen Bank Zrt-nél 500 000 eFt összegben igényelt F181017 Féléves Magyar Államkötvény jegyzése az Államadósság Kezelő Központ korlátozása miatt nem valósulhatott meg.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
139/2018. (VI.18.) határozata
A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság a 73/2018. (IV. 12.) határozatának végrehajtásával összefüggésben, tudomásul veszi, hogy a Raiffeisen Bank Zrt-nél 500 000 eFt összegben igényelt F181017 Féléves Magyar Államkötvény jegyzése az Államadósság Kezelő Központ korlátozása miatt nem valósulhatott meg. 

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

(négy bizottsági tag van jelen / négy igen / egyhangúan elfogadva)

Némethy Béla a bizottság elnöke felolvassa az alábbi határozati javaslatot: 

„A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság a 74/2018. (IV. 12.) határozatának végrehajtásával összefüggésben, tudomásul veszi, hogy az MKB Bank Zrt-nél 500 000 eFt összegben igényelt F181017 Féléves Magyar Államkötvény jegyzése az Államadósság Kezelő Központ korlátozása miatt nem valósulhatott meg.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
140/2018. (VI.18.) határozata
A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság a 74/2018. (IV. 12.) határozatának végrehajtásával összefüggésben, tudomásul veszi, hogy az MKB Bank Zrt-nél 500 000 eFt összegben igényelt F181017 Féléves Magyar Államkötvény jegyzése az Államadósság Kezelő Központ korlátozása miatt nem valósulhatott meg. 

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

(négy bizottsági tag van jelen / négy igen / egyhangúan elfogadva)

Némethy Béla a bizottság elnöke felolvassa az alábbi határozati javaslatot: 

„A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság a 5/2018. (II.28.) önkormányzati rendelet 22. § (8) bekezdése, valamint a 4/2018. (I. 22.) és a 11/2018. (II. 12.) határoztában foglaltak alapján megállapítja, hogy 2018. január 30-án az MKB Bank Zrt-nél lejegyzett 1 000 000 eFt névértékű, Éves Magyar Állampapírcsomag felszabadítására nincs szükség, ezért a Bizottság javasolja, hogy az önkormányzat a lejárat napjáig, 2019. január 30-ig tartsa meg. A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság felkéri a polgármesteren keresztül a jegyző által Fermin Antonio Pineda gazdasági igazgatót, hogy intézkedjen a fenti értékpapírcsomag számlavezető pénzintézethez történő transzferálásáról legkésőbb 2018. szeptember 30-ig.”

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
141/2018. (VI.18.) határozata
A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság a 5/2018. (II.28.) önkormányzati rendelet 22. § (8) bekezdése, valamint a 4/2018. (I. 22.) és a 11/2018. (II. 12.) határoztában foglaltak alapján megállapítja, hogy 2018. január 30-án az MKB Bank Zrt-nél lejegyzett 1 000 000 eFt névértékű, Éves Magyar Állampapírcsomag felszabadítására nincs szükség, ezért a Bizottság javasolja, hogy az önkormányzat a lejárat napjáig, 2019. január 30-ig tartsa meg. 

A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság felkéri a polgármesteren keresztül a jegyző által Fermin Antonio Pineda gazdasági igazgatót, hogy intézkedjen a fenti értékpapírcsomag számlavezető pénzintézethez történő transzferálásáról legkésőbb 2018. szeptember 30-ig.
Felelős: polgármester

Határidő: transzferálásra legkésőbb 2018. szeptember 30., 


      állampapír lejárat 2019. január 30.

(négy bizottsági tag van jelen / négy igen / egyhangúan elfogadva)

3) napirendi pont - Egyebek

Döntés a TÉR_KÖZ 2018 - Budapest Főváros Önkormányzatának város-rehabilitációs pályázatán való indulásról
Előadó: Szentirmai-Zöld Máté

Szentirmai-Zöld Máté
Üdvözlöm a Bizottság tagjait és köszönöm, hogy soron kívül megtárgyalják ezt az előterjesztést. Elnézést kérve, hogy ez most így került ide, de viszonylag rövid határidővel írta ki idén a Főváros a TÉR-KÖZ pályázatát. 2016-ban, amikor legutóbb volt a kiírás az őszi időszakra esett. Most az utolsó pillanatban kiírták és július 4-ig be is kellene adnunk, ezt a pályázatot. Az önkormányzat vezetése részéről az a döntés született, hogy megpróbálunk forrást szerezni a teljes uszoda tömb rendezésére. Helyismeret szintjén, ugye épül az uszoda Máriaremetén, illetve ott már 2014. óta működik a Pokorny Sportközpont, és ez a teljes tömb még nincs rendezve, vannak fennmaradó területek, egyelőre zöldmezős részeknek a fejlesztéséről lenne szó. Nagyon leegyszerűsítve a most is működő közösségi térnek egyfajta kibővítése, funkcionálisan, magasabb minőségi szintre történő emelése lenne. Ez most is családi rekreációs szabadidő park. Tulajdonképpen ez lenne tovább bővítve. Erre készült az uszoda kiviteli tervével párhuzamosan egy koncepció terv. Ez egy nagy ívű koncepció. Nyilvánvaló, ha nyerünk ezen a pályázaton forrást, akkor kerülne sor egy részletes költségvetési kiírásra. Ez nagyjából becsült költség, 2017-es tervezői költségbecslés alapján került ide a Bizottság elé. Ez nyilvánvalóan pontosításra kell majd, hogy kerüljön a későbbiekben. Egyrészt látnunk kell, hogy egyáltalán pozitív elbírálású a pályamű, és milyen mértékben. Mi szeretnénk a maximumot igényelni, erre nyújtanánk be a pályázatot. Tehát a maximálisan „A” kategóriában megítélhető 350 000 eFt-os támogatást pályázzuk meg, majd meglátjuk, hogy megítéli-e a Fővárosi Közgyűlés, vagy esetleg csak részben, és akkor ennek megfelelően lenne az ütemezése, esetleg egyéb forrásokkal való kiegészítése. Akkor majd újra a testület napirendjére. Ez az elkészített koncepció alapján most egy elnagyolt költségbecsléssel rendelkezésre álló dolog, ami majd vissza fog kerülni a Képviselő-testület elé, a pályázati döntés ismeretében. 
Némethy Béla

Köszönöm szépen.

Fekete László
Tervek mennyire részletesek? 
Szentirmai-Zöld Máté
Koncepció terv szintű. Elhoztam ez egy tájépítészeti koncepcióterv. Itt lehet látni a Pokorny Sportközpontot, 2014-en ez készült el, aztán 2015-ben a teniszpályák, 2016-ban az agility pálya. Most épül a Gyarmati Dezső uszoda. A fennmaradó terület egy része most is közösségi térként működik, ennek lenne kibővítése, futókör kialakítása, különböző funkciók megjelenése. A koncepció arra lett kitalálva, hogy a teljes területet egységesítse, rendezze, apróbb funkciókhoz rendelt parkolókkal. Ebben az előterjesztésben azt próbáltam megfogalmazni, hogy elsősorban ere a területre pályáznánk. Önmagában ennek is a becsült értéke majdnem 1 milliárd Ft, majd meglátjuk, hogyan dönt a Közgyűlés, meg hogyan tudunk még más alternatív forrásokat bevonni. Alapvetően a cél az, hogy az uszoda elkészültét követően, tehát legkorábban 2019. tavaszától egy tervezői- kivitelezői tervezést követően, 2019. második felében, vagy 2020-ban teljes tömböt rendezni tudjuk. Megjelennek itt a kültéri fitnesz elemek, egy petanque pálya. Nagyon népszerű ez a petanque Hidegkúton, közösségépítő, kicsiktől a nagyokig, mindenféle előképzettség nélkül tudják ezt a sportot űzni. Ugye a futókör, ami szintén nagyon népszerű, ez lenne kibővítve. Nagyon sokan kritizálták, hogy a területen nincs játszótér. Kifejezetten a kicsiknek lenne egy játszótér, és „Tini dombnak” keresztelt funkció, elvonulós hely lenne fiataloknak 12-18 éves korosztálynak. Megjelenik az úgynevezett focirét, teljesen szabad, ingyen használható terület, ez is régi lakossági igény. Annak idején, amikor ez még Hidegkúti Sport Klub füves pályájaként működött, akkor szabadon lehet használni. Most is ezen a közösségi részen egy kis terület formájában elérhető ez az ingyenes lehetőség, de ez most így nagyobb terület lenne erre. Valójában drágítja, de szerintem teljessé teszi ezt a koncepciót, hogy egy közösségi pavilonépület is készülne, ami lehetővé teszi, hogy városrendészek odaköltözzenek, felügyeletet gyakoroljanak a teljes területre, közösségi funkció, egyfajta klubhelyiség, amire rá lehet szervezni rendezvényeket, születésnapokat. Megjelennek továbbá elszórtan a szabadtéri tanteremnek nevesített funkciók, le lehet ott ülni, ki tudnak jönni iskolákból használni ezt a helyet. Röviden ennyi lenne.
Némethy Béla

Ez egy teljesen új kiadás lenne, az uszodával nincs összefüggésben.

Szentirmai-Zöld Máté
Igen, abszolút. Itt, ez a közösségi területre elkeresztelt rész.

Fekete László 

Mellékhelyiségek, ivókutak?

Szentirmai-Zöld Máté
Ivókutak vannak tervezve. Tisztálkodási lehetőség erre a részre nincs. Itt van kiszolgáló létesítménye a sportpályáknak. 

Fekete László

De aki csak idejön, az használhatja? 

Szentirmai-Zöld Máté
Aki csak idejön, nem. Erre külön nincs, egyébként itt vízvételi lehetőség, mosdó fel van tüntetve. Hangsúlyozom ez egy koncepcióterv, a finomhangolás nyilván kiviteli terv elkészítése során lehetséges. 

Perjés Gábor

Illemhelyek, meg ilyenek.

Szentirmai-Zöld Máté
Ebben a közösségi pavilonban, mosdók alatt. 

Perjés Gábor

Hidegkútiak hogy állnak ehhez, tudják-e? Látták-e?
dr. Csabai Péter

Nagyon jól. Láttuk persze, mi is tárgyaltuk. Voltak felvetések, amiket ez kielégít, a kutyás pályánál a parkolók kérdése. Itt is a megfelelő számú parkoló hely kérdése, azzal hogy kibővül ez a futópálya az nagyon klassz lesz. Csomó nagyon jó dolog van, benne azt kell mondanom. Amilyen igénnyel mi találkoztunk, az ebben mind benne van. Nekünk egy nagy köszönet és ezt meg is fogalmaztuk az önkormányzat felé, hogy erre pályázik és pénzt szán.
Fekete László

De ne autóval járjunk ide is sportolni. Gyalog is lehet, meg kerékpár….

dr. Csabai Péter

A megközelítés is szóba került. A sétaút középen a Noémi utcának, ez meg van célozva, hogy ez egy gerinc utca iskolások sokan jönnek. Itt tud jönni a kerékpárút. Mi meg voltunk maximálisan elégedve.
Bara-Nagy Georgina

Mint, hidegkúti lakos szeretnék hozzászólni, mi is ott lakunk. Nekünk ez már most is a második otthonunk, sokat vagyunk ott a gyerekekkel. 

Szentirmai-Zöld Máté
Elhangzott a gyalogos és kerékpáros megközelítés. Ez már az uszoda tervezése során is felmerült. Pont most készülnek kialakításra ilyen értelemben a tömbnek a gyalogos, kerékpáros kapcsolatai. A teljes tömböt körül fogja venni egy járda. Innen az iskolák irányából a Noémi- Kevélyhegyi irányából szeretnénk biciklis nyomokkal terelni a kerékpárosokat, innentől meg már teljesen külön kerékpárút vezet, az uszoda oldalánál lesznek kerékpár támaszok. Már ami meglévő bicikli út a Csatlós utca felöl azt is szeretnénk ide bekötni. Bízunk abban, hogy még többen mondanak arra igent, hogy leváltsák az autóikat. 
dr. Csabai Péter

Igazából ez lesz az „í”-re a pont. Uszoda melletti rész is életet kap és értelmessé válik. 
Perjés Gábor

A mozgáskorlátozott emberek közlekedése az megoldott? 

Szentirmai-Zöld Máté
Ez tulajdonképpen ma is így van, mindenhol akadálymentes. 

Némethy Béla

Ennek tulajdonképpen egyetlen egy komoly negatívuma van, hogy egyáltalán nem olcsó, sőt nagyon drága. 

Fekete László

35 % az önrész. 

Némethy Béla

Pont fordítva. 

Szentirmai-Zöld Máté
Megfordítanám. A támogatási intenzitás az valóban 65 %-os. Az önerő terhére ez a projektet nyilván nem muszáj ott megállítani, viszont maximum 350 millió kérhető. Ha lehetne 600 milliót kérni, akkor igaz lenne ez a mondás, de a helyzet az, hogy van egy maximális keret és ennek van egy becsült bekerülési költsége. A kettő ilyen szempontból nincsen összhangban. Valóban mivel kerületi az ingatlan 65 %-os támogatási intenzitás kérhető… Az Adyligetnél is az a helyzet állt elő, hogy gyakorlatilag önerő rovására emelkedett ez a forrás, valójában nem 35 %, hanem magasabb az önkormányzati önrész.

Némethy Béla
Pongyolán fogalmaztam, mert az, hogy valami drága, azt most így nem tudom megítélni, mert nem is ez a feladat, de az összeg nagyságrendje… Ne nyissuk ki az uszoda dossziét, de az is komoly tétele az önkormányzatnak. Inkább azt kérdezném, hogy mi van akkor, hogy működik ez, mert nem ismerem, ha ennél a pályázatnál nem 350 milliót ítélnek meg, hanem mondjuk csak 50 milliót. Akkor teljesen vissza tudunk táncolni? 

Szentirmai-Zöld Máté
Igen, természetesen. Vissza is tudunk táncolni, meg át is tudjuk az egészet értékelni, meg hangolni. A teljes projektet beterjesztjük a Főváros felé és bízunk abban, hogy látja a Főváros is, hogy ez egy jóval nagyobb összeg, mint amit biztosítani tudnak. A maximális is kevesebb lesz, mint a 65 %. Próbáltam megfogalmazni és benne van a testületi előterjesztésben is, hogy pontosan milyen műszaki tartalommal, milyen ütemezéssel ez majd forrás függvényében. 
Fekete László

Van valami rangsorolás már, hogy miket preferálunk, mert ezt egy teljesen komplex.

Némethy Béla

Majd lesz, ha ismert a forrás. 

Szentirmai-Zöld Máté
Ez így egyfajta szándéknyilatkozat, amivel az önkormányzat be tudja adni ezt a pályázatot és aztán újra kell értékelni helyzetet, amikor már a Fővárosi Közgyűlés döntött. 
dr. Csabai Péter

Nehogy valaki azt gondolja, hogy ezt most meg fogjuk építeni, ahogy mondtad is ez egy koncepció. Attól függően, hogy milyen források lesznek, ez a koncepció még rugalmasan változhat. 

Némethy Béla
Még azon rugóznék egy kicsit, hogy tegyük fel, a 350 millió Ft-ot megítél a Főváros, akkor az kötelez minket, hogy a 600 milliót bele kell raknunk, vagy nem? 

Szentirmai-Zöld Máté
Az, még nem kötelez, majd az együttműködési megállapodás, ami a támogatási szerződés előszobája akkor, ami ott rögzítésre kerül összeg, funkciók az kötelez. Utána egyébként, van mozgástér, de a lényege, hogy a funkció megvalósuljon, de hogy az milyen műszaki tartalommal… Az Adyligetnél a futókör, ami nem a gumiburkolatos, hanem futóösvény inkább, pont az adyligeti lakók kérésére, mert ők nem akarták a gumiburkolatot. Itt funkciókat rögzíti a főváros, majd az együttműködési megállapodásban a teljes költséget. Amire mi kötelezhetőek vagyunk, amit most vállal az önkormányzat, ez a 65 % mellé a 35 %. Ha a 350 milliót tekintjük 65 %-nak, akkor a 35 %-ot kötelező mellétennie az önkormányzatnak. De most pont fordított a helyzet, ha nem is pontosan, mert ez az összeg jóval nagyobb. 
Némethy Béla

Én csak annyiból kérdezem pénzügyi oldalról mert, ahogy mondtad ez még nincs kidolgozva, de mindenképpen vágjunk bele, ilyen értelemben nem kötelezzük el akkor magunkat már most egy ilyen összegű kiadásra 2019-2020-ra, mert én biztonsági játékos vagyok, előbb az uszodának lássuk meg a végét. 
Szentirmai-Zöld Máté
Ezzel még nem. A kötelezettségvállalás benne van a határozati javaslatban, de szerintem az együttműködési megállapodás aláírásáig ettől még elállhat az önkormányzat.
Némethy Béla

Jó, ez abszolút csak a vész forgatókönyv, ne merüljön fel ez a lehetőség. Köszönöm szépen, oké. 

Perjés Gábor
Akkor az Iroda részéről nyugodtan alszunk?

Fermin Antonio Pineda

Igen addig, amíg ez nem jelent nekünk kötelezettséget, úgyis ha valami felmerülne, az jeleznék. 

Szentirmai-Zöld Máté
Ugye úgy szól a testületi határozati javaslat, hogy maximum 600 millió, azért van pont beletéve ez. Amikor már aláírtuk az együttműködési megállapodást, akkor már végleges. 

Némethy Béla

És az, hogy 2019-ben és 2020-ban hogyan kell ezt részletezni? 

Szentirmai-Zöld Máté
Arra majd térjünk vissza, a testület elé vissza kell hozni az együttműködési megállapodást, aztán a támogatási szerződést.

Némethy Béla

Akkor a legnagyobb jóindulattal is ez így, egy 1.0-ás nekifutás. 

dr. Csabai Péter

Amit megjegyeznék, hogy az Adyliget projekt, az olyan minta volt, amit tanítani kéne az önkormányzatoknál. Rengeteg energia volt beletéve, szó se róla, az önkormányzat részéről, de ahogy az végig volt kommunikálva a lakossággal, azt tanítani kéne. Végig ott voltam és láttam. Ez csak úgy mellékzönge. 

Némethy Béla
Ha ez megvalósul, akkor ez is majd valami hasonló lesz, reméljük. Más kérdés, észrevétel? 
Fekete László
A határozati javaslat megfogalmazása, most jutottam oda, 600 000 eFt van, még ha maximummal is, de a kötelezettséget arra kellene, hogy vállalja az önkormányzat, hogy a megítélt támogatás önrészét, de maximum 600 000 eFt. Valahogy így kellene fogalmazni. Minimum az önrészre kötelezettséget kell vállalni, az azon felüli részt az anyagi erőtől függően, ahogy itt is elhangzott, hogy ez egy ütemezhető dolog, meg ezer más dologtól függ. Tehát, amire kötelezettséget vállalunk az elnyert támogatás önrésze 100 %-osan és előrelátható 600 millió akkor él, ha megvan rá a lehetőségünk. 

Rudolfné Romváry Noémi

Azt szeretném kérdezni, hogy ez akkor egy bizottsági módosító javaslat lesz? 

Némethy Béla
A Képviselő-testület ebben a formában kell, hogy elfogadja ezt, vagy ott még addig beletehetjük azt a kiegészítést, ami itt elhangzott. 

Rudolfné Romváry Noémi

Ha tesz a bizottság egy ilyen javaslatot és az előterjesztő ezt befogadja, és meg tudja oldani, akkor úgy lesz kiküldve. Ha az előterjesztő ezen már nem tud változtatni, akkor a bizottsági módosító indítványt kell készíteni, ami a helyszínen lesz kiosztva és a testület arról dönt. Bizottság most dönt arról, hogy Fekete Képviselő Úr javaslatát támogatja-e, ha igen abból lesz a bizottsági módosító indítvány, amiről a Képviselő-testület tud majd szavazni. A kérdés, hogy az előterjesztés határozati javaslatát, át tudják-e még írni arra, amiről a bizottság most úgy döntene. 
Némethy Béla

Értem, csak az a kérdés, hogyha mi most így fogadjuk el, ahogy itt le van írva, az előterjesztő így kell, hogy előterjessze, vagy hozhat be mást is a testületre. ? 

Rudolfné Romváry Noémi

Vagy az előterjesztő hozza, vagy a bizottság, vagy egyéni képviselő. A Képviselő-testület arról fog szavazni, ami le van írva.
Némethy Béla

De ki az előterjesztője ennek?

Rudolfné Romváry Noémi

Polgármester úr. Ha ő befogadja a javaslatot, akkor…
Némethy Béla

De a Polgármester Úr a mi javaslatunk nélkül is tudja módosítani, ha indokoltnak látja. Ezért azt javaslom, hogy a bizottság ne vigyen a Testület elé módosítás, de szóban érdemes ezt pontosítani. 

Fekete László

Én elmondtam, hogy nekem mi a véleményem. Így is elfogadható, csak szerintem ez egy olyan kötelezettségvállalás, hogy nem biztos, hogy fogjuk tudni teljesíteni, adott esetben, ahogy mondtad, hogyha az uszoda költségei elszállnak.

Némethy Béla

Kérdés, hogy a Fekete Képviselő Úr igényli, hogy erről szavazzunk? 

Fekete László

Szerintem nem lenne baj.

Némethy Béla

Oké. Akkor mond pontosan, hova tennéd a kiegészítést.

Fekete László

Oda, hogy nem a 600 millió Ft-ra vállalunk kötelezettséget, hanem az önrészre mindenképpen és azon felül a kerület erőforrásaira megfelelően.

Szentirmai-Zöld Máté
Kötelezettséget vállal a megvalósításhoz szükséges önrész biztosítására, maximum… Tehát marad így szinte. Tehát, az „arra”, és a „hogy” kikerül… 

Fekete László
A hangsúly, hogy a pályázathoz szükséges minimumot mindenképpen és azon felül, amit tud az önkormányzat. A mostani azt mondja, hogy maximum 600 millió önerőt biztosít az önkormányzat, nincs benne, hogyha 350 milliót lehet megpályázni, akkor abból 205 ami minimum kötelező…
Némethy Béla

Egyrészt a 600 millió maximálva van a kiküldött anyagban, ha jól értem, ha mondjuk 350 milliót kapunk pályázati támogatásként, akkor mi nem vagyunk kötelesek mellétenni a 600 millió Ft-ot. Jól értettem? 

Szentirmai-Zöld Máté
Igen. Ki kell számolni, hogy 350 millió a 65 % …

Fekete László

A teljes összeg akkor olyan 520 körül van, és tehát durván 180 és 600 közé fogjuk tenni az önrészt…

Szentirmai-Zöld Máté
De itt akkor most feltéttelezzük, hogy ő 350 milliót ad. Nem így kellene megfogalmazni, hogy a 35 %-os pályázati önrész. Az benne van a pályázati kiírásban, hogy az önerő bármeddig növelhető. 
Némethy Béla

De most nem a növelés a kérdés, hanem pont az, hogy lehet-e csökkenteni, vagy letornázni, hogyha arra lenne szükség. 
Perjés Gábor

Mindenképpen úgy kellene megfogalmazni, hogy a szándék benne legyen, hogy az önkormányzat ezt támogatni fogja saját erővel. 

Szentirmai-Zöld Máté
De ez van itt megfogalmazva: „a megvalósításhoz szükséges, maximum bruttó 600 000 eFt önerőt…”
Rudolfné Romváry Noémi

…. a megvalósításhoz szükséges önerőt, de maximum bruttó 600 millió Ft-ot. Az önerőt kellene hangsúlyossá tenni. 
Szentirmai-Zöld Máté
De ez csak szemantikai probléma, csak szórendi kérdés.
Némethy Béla

Én sem érzem, hogy ez így jelentésében mást hordozna. 

Fekete László
Lehet, hogy pénzügy technikailag nincs különbség, de ránézésre hangulatában egészen más, ha az önerőt kihangsúlyozzuk. Így most a 600 millión van a hangsúly, úgy meg az önerőn. 

Némethy Béla

De nem ezt fogják benyújtani a pályázatban.

Rudolfné Romváry Noémi

De igen, a testületi határozat kivonatát. 

Szentirmai-Zöld Máté
A megvalósításhoz szükséges önerőt, maximum bruttó 600 millió Ft-ot a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2019. és 2020. évi költségvetésében biztosítja.

Fekete László 
Nekem jó. 

Némethy Béla

Jó legyen így. 

Szentirmai-Zöld Máté
Ez most ez egy módosító indítvány…

Rudolfné Romváry Noémi

Ha még ki lehet cserélni erre a szövegre, mert nincs kiküldve, akkor ezzel a módosítással lesz postázva, ha ez megoldható, ezt nem tudom. 

Szentirmai-Zöld Máté

Ezzel egyetértek, valóban hangulatában mást sugall, de most ha nagyon nyelvészkedünk, ugyanazt jelenti. 

Némethy Béla

De hangulatában más, és megoldható, akkor ez legyen.

Szentirmai-Zöld Máté

Én ezt képviselem, ha befogadja az előterjesztő, akkor ezzel lesz kiküldve, így lesz módosítva. 

Némethy Béla

Jó. Akkor felteszem szavazásra: A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet 2.2) pontja alapján úgy dönt, hogy a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja, hogy vegyen részt a Budapest Főváros Önkormányzata által kiírt TÉR_KÖZ 2018 elnevezésű pályázaton a „Közösségi Liget megvalósítása” című projekttel, vagyis a Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka utca – Áchim András utca által határolt önkormányzati tulajdonú, sportcélú ingatlan-együttes környezeti, tájépítészeti rendezésével és közösségi hasznosításával, valamint kötelezettséget vállal arra hogy a megvalósításhoz szükséges önerőt, maximum bruttó 600 000 eFt a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2019. és 2020. évi költségvetésében biztosítja.
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